вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по разработке проектной и рабочей документации «Внеплощадочные сети электроснабжения к административному зданию с подземной автостоянкой и зданию лабораторного корпуса по ул. Планетной в Дзержинском районе г.Новосибирска»

ПРОТОКОЛ № 50
« 22 » сентября 2009г.

                    г. Новосибирск
	Присутствовали:

	Руководитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области – председатель комиссии
	Н.Н. Симонов

	Начальник ГБУ НСО ТУАД – заместитель председателя комиссии
	К.Г. Громенко

	Заместитель руководителя департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области
	А.Ф. Штапов

	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД
	М.Ю. Буланов

	Заместитель начальника ГБУ НСО ТУАД по финансам
	В.В. Васильев

	Начальник отдела размещения государственного заказа и договоров ГБУ НСО ТУАД
	А.В. Коцаренко

На заседании комиссии присутствовало 6 членов из 8 по утвержденному составу (более 50 % числа её членов), комиссия правомочна.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 152 от 18.08.2009 года и размещено на официальном сайте www.oblzakaz.nso.ru /раздел информация о размещении заказа. Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 157 от 25.08.2009 года и размещено на официальном сайте www.oblzakaz.nso.ru /раздел информация о размещении заказа.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе " 22 " сентября 2009г. 10 часов 15 минут по местному времени было представлено 4 (четыре) конверта.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось " 22 " сентября 2009 года по адресу: г.Новосибирск, ул.Красный проспект, 18, комната 333. Начало – 10 часов 15 минут по местному времени.
Все поданные заявки на участие в конкурсе зарегистрированы в журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе (приложение №1).

На вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовал представитель участника размещения заказа, который зарегистрировался в журнале регистрации представителей участников размещения заказа (приложение №2), чем подтвердил свое присутствие.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе председатель комиссии объявил присутствующему участнику размещения заказа о возможности подать заявку на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе. Предложенной возможностью присутствующий участник не воспользовался.
В процессе проведения вскрытия конвертов Заказчиком велась аудиозапись. Участником размещения заказа аудио- и видеозапись не осуществлялась.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданных в бумажном виде, проводилось уполномоченным членом комиссии в порядке их поступления согласно журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (приложение №1).

В отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

- регистрационный номер заявки на участие в конкурсе, наименование (для юридического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа (приложение №3);

- условия исполнения государственного контракта, указанные в такой заявке, являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе (приложение №4);

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (приложение №5).

После вскрытия конвертов и окончания приема заявок на участие в конкурсе другие конверты с заявками не поступили.

Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.

	Подписи:
	______________
	Н.Н. Симонов
	_____________
	А.Ф. Штапов

	______________
	М.Ю. Буланов
	_____________
	К.Г. Громенко

	______________
	В.В. Васильев
	_____________
	А.В. Коцаренко